РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

2012 г. г. Грозный

О внесении изменений в состав Комиссии по наименованию
(переименованию) улиц, площадей, других объектов и установлению

мемориальных досок (памятных знаков) в городе Грозном

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав «Комиссии по наименованию (переименованию)
улиц, площадей, других объектов и установлению мемориальных досок
(памятных знаков) в городе Грозном» в новом составе согласно
приложению.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава города Г розного

С О С Т А В

Комиссии по наименованию (переименованию) улиц, площадей, других

объектов и установлению мемориальных досок (памятных знаков) в городе

Грозный.

Председатель Комиссии: З.Х. Хизриев - Глава города Грозного

Заместитель председателя

Комиссии: И.З. Хусаинов - 1-й заместитель Мэра города

Грозного

Секретарь Комиссии: А. С. Исраилов - ведущий специалист

организационно - аналитического отдела Совета

депутатов города Грозного

Члены Комиссии: В.Ш. Устраханов -  заместитель Мэра-

руководитель аппарата Мэрии города

Грозного

- И.М. Борщигов - заместитель Мэра -

председатель Комитета городского хозяйства

Мэрии города Грозного

- А.Д. Боршигов - заместитель Председателя

Совета депутатов города Грозного

- А.М. Чапаев - помощник Мэра города Грозного

- А. А. Динаев -  заместитель председателя

Совета депутатов города Г розного

- М.Р. Эскерханов - начальник Департамента

строительства и архитектуры Мэрии города

Грозного

-М.М. Керимов - директор Института чеченской и

общей филологии Чеченского государственного

университета

-С-М.Д. Иноркаев - председатель Комитета по

строительству и городскому хозяйству Совета

депутатов города Г розного